CBOBO/JHHU PABOTHH MECTA B IUPEKIIUH “BIOPO 110 TPY/IA” —- BAPHEHCKA OBJIACT — kom 17.6.2019 2. T

Ne PM Hnvorcnocm

ABT - Bapua

1352  MoHTaxHuK, npomuLLnieHo obopynBaHe
1318  MOHTaXHUWK, MeTarnHu KOHCTPYKL UK

1340 T[orBay, 3aBefeHMe 3a 6bP30 XpaHeHe
1338 [orBay, 3aBefeHMe 3a 6bP30 XpaHeHe
1319  O6w paboTHUK

1343 [orBay, 3aBefeHMe 3a 6bP30 XpaHeHe
1317  EneKkTpoTexHukK, cTpouTeneH

1320 3aBapuwuk

1321 CepButbop

1345 OxpaHuten

1323  Yuctay/ XvurueHuct

1322  Mwusay, cbaoBe (pPbYHO)

1337  MwusayY, npeBo3HM cpeacTBa (PbYHO)

1187 Tlnacbop, CTOKK

1359 MalumnHeH onepaTop, MPON3BOACTBO Ha XapTus
1326  CanoHeH ynpaBuTten

1347 MawwnHeH onepaTop, Npeca 3a rnageHe
1346  MawwuHeH onepaTop, LUneHe

1348 [MpogaBay-KOHCYNTaHT

1350 TexHU4eckn pbKOBOAMTEN, CTPOUTENCTBO
1351  MOHTbOP, ENEKTPOHHO TENEKOMYHMKALNOHHO obopyaBaHe
1377  Craplum ekcnepT

1366  OxpaHuten

1364 PaBoTHMK, CTPOMTENCTBOTO

1367  [MOMOLLHMK-AMPEKTOP, aAMUHUCTPATMBHO-CTONAHCKaTa AenHOCT
1382 bonHornegay

1380  Orhsap

1370 O6wW paboTHUK

1356  Yucray/ XvrueHuct

1266  UHxeHep, MHBECTUTOPCKN KOHTPON

Ooépaszosanue

CpepHo / CtpouTenctso (BogonpoBoaynk),CpegHo
CpenHo,OcHOBHO

CpegHo

CpegHo

HayanHo,OcHoBHO

CpegHo

CpegaHo / EnektpotexHuka n eHepretuka,CpeaHo (ENeKTPOTEXHNK)

CpegaHo (3aBap4uk),OcHoBHO (3aBapuvk),CpegHo / MalwmHocTpoeHe,
mMeTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus (3aBapuyuk)
CpenHo,OcHOBHO

CpegHo
CpenHo,0OcHoBHO,HavanHo
CpenHo,0OcHoBHO,HavanHo
CpepnHo,OcHOBHO

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpepnHo,OCHOBHO
CpepnHo,OCHOBHO

CpepHo

CpepHo / Ctpoutenctso,Bucwe / Ctpoutencteo,CpeaHo /
ApxuTekTypa, ypbaHnabMm 1 reofesuns (apxutektypa),Buciue /
OcHoBHO,CpeaHo,CpegHo / EnektpoTexHuka u eHepreTuka

Bucwe / ikoHomuyeckn Hayku (ukoHomuka),Buciue / MNpaso
CpegHo

CpepnHo,OCHOBHO

Bucwe / MNMpaso,Bucle / ikoHomuyeckn Hayku (MikoHomuka)
OcHOBHO

CpepgHo (kBanudukauus "OrHsap")

CpegHo

OcHOBHO

Bucwe / Ctpoutenctso (CTpouTencTso, MbTHO CTponTencTeo, BukK,
XnapounHxeHep)

E3uxoeu 3nanusn

Komniomvpnu ymenus Bp.

MS Office

MS Office, BunguHr
MeHagxep
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Ne PM

1416

1209
1214
1228
1255

1254
1267
1261

1262
1265
1208

1301
1339
1269

1335
1155
1174
1329
1330
1316
1305

1303
1327
1342
1341
1336
1328
1371
1300
1151
1387
1449
1412
1413

Jnvocnocm

UHxxeHep, kopabocTpoeHe 1 KopabopeMoHT

MaLUMHUCT, MbTHO-CTPOMTENHN MaLLUHK
TexHn4eckn pbLKOBOAUTEN, CTPOUTENCTBO
Mwusiy, npeBo3HK cpeacTBa (PBbYHO)
Meyvatap, 6rnok mawmHa (61oK-NpuHTEpP)

KHurosesev
OxpaHuten
3aBapuuk

Apmartypuct
dopMOBUMK, BETOHHM U3aenus
AOMuHucTpartop, xoTen

BonHornepau
[oTBay, 3aBefeHne 3a 6bP30 XpaHeHe
TexHUK, UHBECTUTOPCKU KOHTPOI

lotBay, 3aBefeHNne 3a 6bp30 XpaHeHe

EnekTpoMOHTLOP, M3rpaxaaHe/noaabpKaHe/PeMOHT Ha eNekTpornpoBo
OrHsip

CanoHeH ynpasuTen

CanoHeH ynpasuTen

BoponpoBofuvk (BbTpellHo BogocHabasiBaHe W kaHanuaaums)
Crapm ekcnept

LWodbop, nekotoBapeH aBToMo6usn

CanoHeH ynpasuTen

loTBaY, 3aBefeHNe 3a 6bpP30 xpaHeHe

loTBaY, 3aBefeHNe 3a 6bpP30 xpaHeHe

loTBaY, 3aBefeHNe 3a 6bP30 xpaHeHe

CarnoHeH ynpasuten

PaboTHuMK, nogoBu 06NULIOBKM U HACTUMKK

BonHornegay

YucTau/ Xvrnenunct

Crapww cneymanuct

lMpogaBay-KoHCYnTaHT

YuuTen, HavaneH etan Ha oCHOBHOTO obpasoBaHue (I-1V knac)
Yuuten, obuioobpasoBarteneH y4iebeH npegMeT B NporMMHasuaneH et

Ooépaszosanue E3uxoeu 3nanus

Bucwe / MawwnHocTpoeHe, MeTanoobpaboTsaHe 1 meTanyprus Ms office

(MaLUUHEH UHXEHEP)
CpegHo

CpegaHo (TexHu4eckn Haykn)

CpegHo

CpepHo / EnektpoHuka, aBTomaTka, KOMyHUKaLMOHHA Y KOMMIOTbPHA
TexHWKa (NpoMuLLIIeHa enekTPoHUKa)

CpegHo

CpegHo

CpegaHo (kBanudukaums "3aBapuuk”),CpeaHo / MalwmHocTpoeHe,
meTanoobpaboTBaHe u meTanyprus (ksanudukauus "3aBapunk”)
CpegnHo,CpefHo / MawwmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus

CpegHo

MpodecnoHaneH konex / MbTyBaHWsA, Typu3bM M cBOOOAHOTO Bpeme
(Typu3abm),Buclie / MbTyBaHMA, TyprM3bM 1 cCBOOOAHOTO BpeMe
OcHoBHO

CpegHo

CpepHo / CtpouTenctso (CTpouTencTBo 1 apxutekTypa; MNbTHO
cTpouTtencTtso; BogocHabassaHe u kaHanusaums)

CpegHo

CpenHo / EnektpoTexHuka u eHepreTuka
CpepnHo,0cHoBHo,MpodecroHanHa ksanndukaums (orHap)

CpepHo

CpepHo

CpepHo / CtpouTenctso (Bogonposoayuk),CpeaHo (Bo4OMpPOBOAYMK)

Bucwe / Ctpoutenctso,Buciue (Xugporeonorusi; 'eonorus;
BopocHabasBaHe u kaHanu3auus; MpupoaHu Hayky;
CpegHo

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo

Odwmc naket

Hemcku, AHrnunckm Ms office, Clock Evolution

yMeHusi 3a paboTa ¢
Microsoft Office, BunguHr

CpegHo
OcHOBHO
CpegHo
CpegHo
CpegHo,Buce Ms office
Bucwe / lMogrotroBka Ha Ha4YanHW yuntenu

Bucwe / MogroroBka Ha HavanHu yuitenu,Buclue / Yyxamn esmum n
dunonoruu (Pycka dunonorus)
Cmpanuya 2 om 8

Komniomvpnu ymenus Bp.
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Ne PM

1448
1446
1445
1444
1381
1324
1442
1443

1414

1304
1418
1403
1450

1451

1372
1369

1152
1334
1199

1332
1333

1200

1410

1378

1402

1398
1212
1252
1384
1400
1388
1389
1399
1325

Jnvocnocm

nmaBeH cneuuanuct
MpogaBay-KoOHCYNTaHT
MpogaBay-KoHCYNTaHT
lMpopaBay-koHCYNTaHT

Yuctau/ XurnenHuct

MporpamucT, 6a3u AaHHK

Masay

3aBexpaall, agMuHUCTpaTuBHa cryxba

HbpBopeneu, mebenuct

OnepaTop No peMOHT Ha BbOPBbXEHNE, BOEHHN TEXHUKM 1 UMYLLLECTBa
O6L, paboTHUK, NpoMULLIIEHOCTTa

[OomakuH

MomoLHKK-aMpeKkTop, yyebHaTa AeHOoCT

06w, paboTHMK

Yuuten, obwoobpasoBaTeneH y4ebeH npegMeT B NporMMHasuaneH et
Yuuten, obwoobpasoBaTeneH y4ebeH npegMeT B NporMMHasuaneH et

Meparornyeckm CbBETHUK
Yyuten, HayarneH eTan Ha OCHOBHOTO oGpasosaHue (I-1V knac)
Yuuten, obwoobpasosaTenieH yuebeH NpeaMeT B NporvMHasnaneH et

Yuuten, oboobpasosaTenieH yuebeH NpeaMeT B NporvMHasnaneH et
CTapLum yyuten, HadyasneH etan Ha OCHOBHOTO obpasosaHue (I-IV k

Yuuten, obloobpa3oBaTteneH y4ebeH npegmeT B MporuMHasmaneH et
Yuuten, myauka B AeTcKa rpaguHa

Crapwu cneunanuct

MepguuunHcka cectpa

lMpogaBay-KoHCYnTaHT
Kamepuep/kamepunepka
Macaxuct
AOMUHUCTpaTOop, XoTen
CepButbop

MOHTaXHMK

[oTBau

[oTBau
Kamepuep/kamepuepka

Ooépaszosanue E3uxoeu 3nanus

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

Bucwe / KomnioTbpHM Haykun (MHpopmaTuka)

CpegHo

CpepaHo / CyeToBOACTBO U flaHbYHO obnaraHe,CpeaHo / ikoHomuyecku
Hayku

Cé:)ye,D,HO,Cpe,D,HO / Mpon3BOACTBEHM TEXHONOMMN — AbPBECUHA, XapTus,

nrnactMacu u CTbKIO (AbpBoaeneL)

CpepnHo / MawvHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe u MeTanyprus (Lunocep)
CpenHo,OcHOBHO

CpegHo

Bucwe / Yyxaun e3vum n ounonorum (AHrnuiickm  esuk),Buclue /
Matematuka,Buciie / Bvnrapcku esvk n nutepatypa,Buciue /

CpepHo (en.cneumanHocTu),lMpodecnoHanHa kBanudukaums
(TexHuuecka KkBanuukaumsi)

Bucwe / Moaroroska Ha yuutenu no cneuyvanyu npegmetn (Mysuka)

Bucwe / MogrotoBka Ha yuutenu no obwoobpasoBaTenHn npeameT
(YumTen no matemaruka)
Bucwe / Mecuxonorus

Bucwe / MoarotoBka Ha HaYanHu yuntenm

Bucwe / Moaroroska Ha yuutenu no obLioobpasoBaTenHy npeaMmeTu
(y4nten no BEJ)
Bucwe / Yyxan e3num n counonorumn (AHrnuncka cpunonoruns)

Bucwe / MogroroBka Ha HavyanHM yuntenu (Yunten HadeneH etan ¢
AHINIMNCKN €3UK)

Bucwe / Cnopt (yunten no gpuanyecko Bb3nutaHune n cnopt),Bucle /
MoaroToBka Ha yunTenu no obwoobpasoBaTenHu npeaMeTu (yuuten no
Bucwe / lMogroroska Ha yuutenu no cneyunanyiu npegmetu (Yuuten no
My3uKa)

CpepHo / koHomunyeckn Hayku,CpefHo / C4eToBOACTBO U A@aHBbYHO
obnaraHe

lMpodecnoHaneH konex / 3apaBHn rpux1 (MeguumnHcka cecTpa,
akywepka),Bucle / 3gpasHu rpvxu (MeguLMHCKa cecTpa, akylluepka)
CpegHo

AHrnmMnckn
AHrnmMnckn

CpegHo
CpegHo AHIMUIACKN
CpegHo AHIMUACKN
CpegHo

CpepHo (kenaTenHo - MOHTaXHUK)

CpegHo

CpegHo

CpeaHo,OCHOBHO

Komniomvpnu ymenus Bp.

Ms office

Agmud M;AgmuH MNpo

OonnT B NpunaraHeTo Ha
nporpaMHun NpoayKkTn

Ms office
Ms office

Word, Excel, Internet, e-mail
Word, Excel, Internet, e-mail

Pa6oTa ¢ koMnoTbP

CYeToBOAHU Nporpammn

Cmpanuya 3 om 8
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Ne PM Hnvarcnocm

1306 “ucray/ XvrueHuct

1385 [ukono

1395  Ornsp

1401  Crapum ekcnepT

1419 T[pogaBay-KOHCYNTaHT

1386  Yucray/ XvrueHuct

1379  MOMOLLHMK-BB3NUTATEN

1392 Kamepuep/kamepuepka

1404 OxpaHuten

1390 TlortBau

1396 OxpaHuten

1406 Kacuep

1393 CepButbop

1394  BapmaH

1405 O6cnyxBaly, 6eH3nHOCTaHUUs/ra3ocTaHuus
1408 TlortBav

1411  “wmctay/ XvrmeHuct

1409 TlMpogaBay-KOHCYNTaHT

1407  EnekTtpomexaHuk

1415 LWodbop, ToBapeH aBTomMo6un

1397  Yuuten, getcka rpaguHa

708 CepBuTbHOp

1210 UWodbop, TexkoToBapeH aBTomMobun - 12 1 noseye ToHa
17 AOMUHUCTPATOop, XoTen

18 MomoLHKK-roTBay

19 PaboTHWK, KyxHsi

29 PaboTHuk, crnobsiBaHe Ha aeTannu

30 MoHTbOp, PEMOHT Ha MaluVHK 1 obopyaBaHe
31 06, paboTHMK, NPOMMLLSIEHOCTTA
4MakeTnposay

1004 PbkoBoguTen 3BeHO, U3cneaBaHe u passutne
1153  MoHTaxHuWK, mebenun oT AbpBO U ApYrv NogobHM MaTepuanu
1197 [Ovpogenewy, mebenuct

1203 Bopgady, moTokap

Ooépaszosanue E3uxoeu 3nanus

CpegHo
CpegHo
CpegHo
Bucwe / AoMuHMcTpaums n ynpaenenue,Buclue / VikoHoMuU4eckn Hayku

Komniomvpnu ymenus Bp.

MS Office, Internet

CpegHo AHrnumncku, Pyckun, Hemcku

OcHoBHO,CpeaHo

CpegHo

OcHoBHO,CpeaHo

CpegHo

CpenHo,CpegHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT

(rotBauv)
CpegHo

CpenHo,OcHOBHO

CpegHo dpeHckn, AHFMUIACKN
CpegHo

CpepnHo,OcHOBHO

CpegHo

OCHOBHO

CpegHo

CpepHo / EnektpoTexHuka n eHepretvka (en. TEXHUK, el.MexaHuK)

CpegHo

Bucwe / MoarotoBka Ha aetckn yuntenu (MYTT; MHYM)

CpepHo

CpepHo (Kateropus C, MNMcuxo, OurntanHa kapTa, MNpodecnoHanHa
KOMMNETEHTHOCT)

CpegHo AHrnnnckn
CpegHo

OcHoBHO

OcHoBHO,CpefgHo

CpegHo / MawwvHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe U MeTanyprusi

OcHOBHO

OCHOBHO (MOXe 1 Ha4arnHo, 1 No-H1cko obpasoBaHue)

Bucwe / ®dusuka (reocusmka, meteoponorus),Buclue / Haykm 3a 3emsita
(reocbunsmka, meTeoponoruns)

CpegHo,CpeaHo / NMpon3BoacTBEHN TEXHOMNOMMM — AbPBECUHA, XapTus,
nnacTtmacu u cTbkio (abpsogeneL)

OcHoBHO / [pon3BOACTBEHM TEXHOMNOIMM — AbPBECUHA, XapTus,
nnacTtMmacu u cTbkino (abpBoobpaboTBaHe, TEXHONOrMs Ha

CpenHo (AOKyMEHT 3a NpBaoCNOCOOHOCT MOTOKapUCT)

paboTa ¢ HanuyeH codTyep

Cmpanuya 4 om 8
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Ne PM

32

1204
1175
1211
1177
1188
1176

1178
1207

JIBT -
25
23
41
21
20
24
26
27
31
45
42
39
44
13
47

JIBT -
126
157
241
140
124
131

Jnvocnocm

3aBexpaall, agMUHUCTpaTUBHa cryxba
MawwHeH oneparop, u3genus ot 6eToH
CynepBawsbp, marasuH

[oTBau

Kacuep

Yuctau/ Xvrnenuct

Cneumanuct, MapKeTUHT 1 peknama

MponaBay-KoHCynTaHT
Lodpbop, aBTOKpaH

Bwvauu oon

Kacuep

Jlenay

MaluunHeH oneparop, WneHe Ha obnekna
PaboTHWK, KyxHsi

Mukono

MakeTuposay

Yuuten, getcka rpaguHa
MpucnyxHuk, gomaiueH
Kamepuep/kamepuepka

MawuHeH onepartop, MUsYHa MaLLnHa
CepBuTbOp

Kamepwuep/kamepuepka, xoten
lMomoLHWK-roTBay

Oneparop, rasonpeHocHa/rasopasnpegenuresniHa Mpexa
CrapLm yuuten, oboobpasosaTesnieH y4ebeH npeaMeT B NporuMHasm

JHonnu Qugnuk

Masay, HeBbOPBXKEHA OXxpaHa
loTBaY
AOMUHUCTPaTop, XoTen
loTBaY

Musv, cbaoBe (pbYHO)
BapmaH

Obpa3zosanue E3ukoeu snanusa  Komniomwvphu ymenus bBp.
He3a
Buciue / MikoHomuyeckn Haykun,CpeaHo / VIKoHOMUYecku Haykn 1
CpegHo 2
CpegHo MS Office 2
CpegHo 1
OcHoBHO,CpegHo 6
OcHoBHO 1
Buclue / ikoHomuyeckn Hayku (MikoHOMYKa Ha TbproeusTta),Buciue /  AHrmuWAcKn MS Office 1
MapKkeTuHr 1 peknama
OcHoBHO,CpegHo 8
CpenHo (BOKyMeHT 3a BoAay Ha aBTOKpaH) 1
CpegHo AHIInNcKn
CpegHo
CpepnHo (kypc 3a WwrBa4y Ha 06nekno)
OcHoBHO AHInNCcKn 10
CpegHo AHIInNcKn 5
OcHOBHO 2
Bucwe 1
10
CpegHo 2
OcHoBHO 2
CpepHo 5
OcHoBHO 1
OcHoBHO 10
1
Bucwe / Moaroroska Ha yuutenu no obuwioobpasoBaTenHy npeaMmeTu
CpepHo 1
CpepHo / XoTennepcTBo, peCTOPaHTbLOPCTBO U KETEPUHT (roTBaY) 2
CpegHo word, excel 1
CpegHo / XoTennepcTeo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT 1
HavanHo 2
OcHOBHO 4

Cmpanuya 5 om 8



Ne PM Jnvocnocm

127 CepBuTbOp

152 Mwusy, cbaose (pbYHO)

130 CepBuTbOp

244 PaboTHMK, CTPOMTENCTBOTO
161 Mwusy, cbaose (pbYHO)

163 BapmaH

38 Peuenumonunct

148 [oTBay

136 BapmaH

147 BapmaH

42 MomoLLHKK, KyxHS (6e3 AomalleH)
139 PeuenumoHuct

KOMMIOTBP

129 Kamepuep/kamepuepka

26 MepuuwnHcka cectpa

12 LLlodbop, nekoToBapeH aBToMobun
39 PaboTHWK, KyxHsi

37 CepBuTbOp

215 [oTBay

41 MopTuep

217 06w, paboTHMK

47 CbTpyAHUK, oxpaHa

46 LLodpbop, aBTOGYC

27 lMpopgaBay-KoHCYNTaHT

117 CbTpyaHUK, oxpaHa

134 PaboTHuWK, nouncTeaHe Ha NnyBHNU GaceiHu
214 CepButbop

216 PaboTHWK, KyxHsi

38 Kamepuep/kamepunepka
341 lMpogaBay-KoHCYnTaHT

334 [MomMoLLHUK-roTBay

336 CepButbop

335 Kamepuep/kamepuepka
339 06w, paboTHMK

149 CepButbop

Ooépaszosanue

CpegHo
CpepaHo / XoTenunepcTBo, peCTOpPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
OcHoBHO

HauanHo,lMpodecnoHanHa kBanudukaums (MOMOLLHMK B
CTPOUTENCTBOTO)
Bes obpasoBaHue

CpegHo

CpenHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTbLOPCTBO UM KETEPUHT (roTBaY)
CpenHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTbLOPCTBO U KeTepUHr (6apmaH)
CpenHo / XoTennepcTBo, peCTOPaHTbLOPCTBO U KETEPUHT
OCHOBHO

CpegHo / [bTyBaHus, TypusbM 1 cBOGOAHOTO Bpeme
1

OCHOBHO

MpodecunoHaneH konex / MeamuuHa
OCHOBHO

OCHOBHO

CpegHo

CpepHo / XoTennepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,OCcHOBHO,MpodecnoHaneH Konex

Bes o6pasoBaHue,OCHOBHO

CpegHo

CpegHo

CpepHo / CurypHocT

OcHoBHO,CpegHo
CpepnHo,0OcHoBHo,MpodecnoHaneH konex
OcHoBHO,CpefgHo

OcHOBHO

OcHOBHO

CpepHo / XoTennepcTso, peCTOPaHTbLOPCTBO U KETEPUHT (roTBaY)
OcHOBHO

OcHOBHO

OcHOBHO

CpepHo / XoTennepcTBo, peCTOpaHTbLOPCTBO N KETepUHr (bapmaH-
CepBUTLOP)

E3ukoeu snanusa  Komniomwvphu ymenus bBp.

AHrnnnckn word

Pycku, AHrnnnckm

AHIIMNCKN
AHIIMNCKN

Pycku, AHrnuninckm, Hemckn

AHrnunckn, Hemckmn

AHrnnnckn

AHrnnnckn

Cmpanuya 6 om 8
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Ne PM

343
338
345
337
348

347
346
350
349
324
267
264
344
265
144
266
263
260
258
271
142
188
143
138
332
145
274
262

JIBT -
240

26
27
24

Jnvocnocm

061, paboTHMK
Mukono

Mwusy, cbaose (pbYHO)
BapmaH

[oTBaY

Lodbop, nek asTomobun ao 9 mecta
Kamepuep/kamepuepka, xoten
PaboTHuK, o3eneHsBaHe
OpraHusatop no Tpyaa
O6cnyxBall, 6eH3MHocTaHLMsA/rasocTaHLms
Kamepuep/kamepuepka, xoten
Jloronen

PaboTHuK, cTpouTEncTBOTO
[oTBay

MoMoLHMK-roTBaY

CepBuTbOp

CouuaneH paboTHUK
PaboTHWK, KyxHsi

MeawnuuHcka cectpa

Kpynue

CepBuTbOp

YucTay/ Xvruenunct
Kamepuep/kamepuepka
Kamepuep/kamepuepka
Kamepuep/kamepunepka
CepButbop
Kamepuep/kamepunepka
Pexabunutatop

Ilposaousn

Pa6oTHuk, crnobsisaHe Ha geTannu

Musv, cbaoBe (pbYHO)
06w, paboTHMK

CrapLuu yuynTen, HavarneH eTan Ha ocCHOBHOTO obpasoBaHue (I-1V k

Ooépaszosanue

HauvanHo,be3 obpa3oBaHue,HavanHo
OCHOBHO

Bes obpasoBaHue

OCHOBHO

CpenHo / XoTennepcTso, peCTOpaHTLOPCTBO U
keTepuHr,OcHOBHO,MpodecnoHaneH konex
CpegHo / TpaHcnopTHU  ycryru

OcHoBHO

MpodecnonanHa kBanndwukauus / pagnHapcTBo (NapkoBe U rpagvHn)
CpegHo

CpegHo

CpegHo

Bucwe (noronen)

MpodecunoHanHa keanuukaums (OCHOBHU 1 [OBLPLUUTENHW paboTn)
CpegHo

CpepHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTbLOPCTBO U KETEPUHT (roTBaY)
CpegHo

Bucwe (cou.nuaarorvka)

CpegHo

Bucwe / MeguunHa (MeguumnHcka cectpa)

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

CpegHo / MbTyBaHus, TypusbM 1 cBo6ogHOTO Bpeme,OCHOBHO
Bes o6pasoBaHue,Ha4yanHo

OcHoBHO

OcHoBHO

CpegHo

CpegHo,0cHoBHo,NpodecnoHanHa keanudukaums / NMponssoactBeHn
TEXHOINOrMM — OAbPBECUHA, XapTusi, NNacTMacu U CTbKIO
Bes o6pasoBaHue

OCHOBHO
Bucwe / lMogrotroBka Ha Ha4YanHW yuntenu

E3uxoeu 3nanusn

Komniomvpnu ymenus Bp.

Windfis,Micrsoffice

Cmpanuya 7 0m 8

He3a
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Ne PM

221
222
220
232
225
235
241

243
25
238

Jnvocnocm

OnepaTop, NPOU3BOACTBEHA NNHUSI
Paskponuuk, metan

Bospxus, npomuwnern usgenus

061, paboTHMK

Mpopasay-koHCYyNnTaHT

MepawnuuHcka cectpa 3a coumnanHu AefHOCTH
CoumnaneH acucTeHT

A,qMI/IHI/ICTpaTOp, xorten
npO,ElaBa‘-l-KOHCyJ'ITaHT
MaiumHeH onepartop, Nponu3BoACTBO HA Kay4yKOBU uUsgenua

Ooépaszosanue

OcHoBHO,HavanHo
OcHoBHO
HavyanHo,OcHoBHO

Bes obpasoBaHue
OcHoBHO,CpeaHo
Bucwe / 3gpaBHu rpymxm

OcHoBHo,lMpodecroHanHa kBanudukaums / 3gpaBHu rpuxu (coumaneH
acucTeHT-6onHornenaq)
Buclue / XoTennepcTBo, pecTopaHTbopCcTBO U KeTepuHr,CpeaHo

CpegHo
CpefHo / XMMWYHN NPOAYKTU U TEXHONOTUM (TEXHUYECKO)

E3uxoeu 3nanusn

AHIMNCKN

Komniomvpnu ymenus Bp.

MC OonC

Cmpanuya 8 om 8

He3a
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